
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
м. Чернівці 

 

12.12.2024 р. № 178 

«Про затвердження складу екзаменаційних 

  комісій, графіка їх роботи та підготовку до 

  проведення атестації здобувачів освіти, що  

  завершують здобуття фахової передвищої 

  освіти за освітньо-професійною програмою 

     «Облік і оподаткування» у 2025 році» 
 
 

Відповідно до статті 51 Закону України «Про фахову передвищу освіту» (із 

змінами) від 6 червня 2019 року № 2745-VII, державних стандартів освіти, 

Положення про організацію освітнього процесу в Чернівецькому фаховому 

коледжі технологій та дизайну (нова редакція), введеного в дію наказом директора 

коледжу від 26 серпня 2024 року № 117, Положення про екзаменаційну комісію з 

атестації здобувачів освіти Чернівецького фахового коледжу технологій та 

дизайну, введеного в дію наказом директора коледжу від 22 вересня 2023 року № 

100, а також з метою встановлення відповідності результатів навчання здобувачів 

освіти вимогам освітньо-професійної програми «Облік і оподаткування» 

НАКАЗУЮ:  
1. Затвердити склад екзаменаційних комісій з проведення атестації 

здобувачів фахової передвищої освіти спеціальності 071 «Облік і оподаткування», 

освітньо-професійної програми «Облік і оподаткування» (Додаток 1). 

2. Атестацію здобувачів освіти провести у терміни, визначені Графіком 

освітнього процесу на 2024/2025 навчальний рік, згідно з Графіком роботи 

екзаменаційних комісій з проведення атестації здобувачів фахової передвищої 

освіти спеціальності 071 «Облік і оподаткування», освітньо-професійної програми 

«Облік і оподаткування» (Додаток 2). 

3. Завідувачу відділенням КУЧІНІКУ Руслану Васильовичу, викладачу, 

голові циклової комісії обліково-фінансових дисциплін КУЧІНІК Наталці Іванівні 

здійснити підготовку до проведення атестації здобувачів освіти. 

4. Результати проведення атестації здобувачів освіти розглянути на засіданні 

циклової комісії та розробити заходи щодо поліпшення якості підготовки фахівців 

(в разі потреби). 

5. Методисту відділення КИСИЛИЦІ Надії Михайлівні, адміністратору бази 

даних (обслуговування (ЄДЕБО)) КРОЯЛО Галині Михайлівні здійснити 



відповідні заходи з метою замовлення та видачі здобувачам освіти документів про 

освіту встановленого зразка про рівень освіти та здобуту кваліфікацію. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор коледжу           Алла ГАПЕЙ 

 

 

  Проєкт наказу вносить: 

  Завідувач канцелярії 

    Яна ОСТАФІЙЧУК 

   12.12.2024р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     ДОДАТОК 1 

 

СКЛАД ЕКЗАМЕНАЦІЙНИХ КОМІСІЙ З ПРОВЕДЕННЯ АТЕСТАЦІЇ 

ЗДОБУВАЧІВ ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ СПЕЦІАЛЬНОСТІ 071 

«ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ», ОСВІТНЬО-ПРОФЕСІЙНОЇ ПРОГРАМИ 

«ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ» У 2025 РОЦІ 

 

Академічна група 3сп-071з (заочна форма здобуття освіти) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові Посада 

1.  ЧОРНОВОЛ 

Алла Олегівна 

завідувач кафедри фінансів, обліку і оподаткування 

Чернівецького торговельно-економічного інституту 

Державного торговельно-економічного 

університету, професор, доктор економічних наук, 

голова екзаменаційної комісії (за згодою); 

2.  ГАПЕЙ 

Алла Василівна 

директор коледжу, заступник голови 

екзаменаційної комісії; 

3.  КУЧІНІК 

Наталка Іванівна 

викладач, голова циклової комісії обліково-

фінансових дисциплін, член екзаменаційної комісії; 

4.  СКРИПНИК 

Наталія Василівна 
викладач, секретар екзаменаційної комісії. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     ДОДАТОК 2 

 

ГРАФІК РОБОТИ ЕКЗАМЕНАЦІЙНИХ КОМІСІЙ З ПРОВЕДЕННЯ 

АТЕСТАЦІЇ ЗДОБУВАЧІВ ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ 

СПЕЦІАЛЬНОСТІ 071 «ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ», ОСВІТНЬО-

ПРОФЕСІЙНОЇ ПРОГРАМИ «ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ» У 2025 РОЦІ 
 

 

Форма атестації 
Шифр 

групи 

№ 

екзаменаційної 

групи 

Кількість 

студентів 

Дата 

проведення 

Початок 

екзамену 
Ауд. 

Консультації 

перед іспитом 

Кваліфікаційний іспит 

(освітні компоненти: 

«Фінансовий облік», 

«Економічний аналіз», 

«Облік і звітність у 

бюджетних установах», 

«Податкова система», 

«Аудит») 

3сп–071з № 1 7 21.01.2025 09.00 №4 

20.01.2025 

Кучінік Н.І. 

Початок:10.00 

Ауд. 4 

 


